min

(=]

Zastavky/Stops

Sihot IV E 8 Smer / Direction:
- =

Ivana Krasku

Gen. Svobodu

Zilinska
H?diova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
ZS HodZova Poznamky:
Zimny stadion & vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Obchodna akadémia X zastavka je len na znamenie
Hasicska
Gymnazium
Legionarska
28. oktobra
Soblahovska
Cintorinska
Pod Juhom
Mateja Bela Objednavatel / Dopravca / Prepravny poriadok /
) Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
= 2 TD Transport s. r. 0. E E
R Stefanikova tr. 74/50, Nitra .
e tel. +421 910 717 545 =
TRENCIN trencin.transdev.sk E .

Pracovny den (Skol. rok)

‘i Pracovny den (8kol. prazdniny) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) 3 S

Work day (school break) at, Sun, Pub. holiday

5 22

32 47 57 02 32 47 57 6 02 47
27 42 12 27 42 7 32
32 12 32 8 32
32 02 32 9 32
32 02 32 10 32
32 02 32 11 32
32 57 02 32 57 [ 32
27 45 57 13 10 27 57 13 32
27 42 57 14 07 27 57 14 32
42 57 16 17 42 57 15 32
42 57 16 17 42 57 16 32
i 32 17 32
32 18 02 32 18 32
32 19 02 32 [ 32
32 20 02 32 20 02
25 21 02 25 21 02

37 22102 37 22 02 42

23 23



min  Zastavky/Stops S e
Sthot IV E 8 Smer / Direction:

Ivana Krasku e Gen. Svobodu

Zilinska

y
2 H?diova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
3 ZS HodZova Poznamky:

7 Zimny stadion & vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

T

9

Obchodna akadémia X zastavka je len na znamenie
Hasicska

12 Gymnazium

14 Legionarska

16 28. oktobra

17 Soblahovska

18 Cintorinska
19 x | Pod Juhom
21 Mateja Bela Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
23 vy Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
-y — TD Transport s. r. 0. E E
R Stefanikova tr. 74/50, Nitra .
e tel. +421 910 717 545 P
TRENCIN trencin.transdev.sk E =

Pracovny den (Skol. rok)

‘i Pracovny den (8kol. prazdniny) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) 3 S

Work day (school break) at, Sun, Pub. holiday

5 23

33 48 58 03 33 48 58 6 03 48
28 43 13 28 43 7 33
33 13 33 8 33
33 03 33 9 33
33 03 33 10 33
33 03 33 118 33
33 58 03 33 58 [ 33
28 46 58 11 28 58 13 33
28 43 58 08 28 58 14 33
43 58 18 43 58 15 33
43 58 18 43 58 16 33
33 17 33
33 03 33 18 33
33 03 33 19 33
33 03 33 20 03
26 03 26 21 03

38 03 38 22 03 43

23



min

Zastavky/Stops
Sihot’ IV
Ivana Krasku

0 Zilinska

1
2
4
6
8
11
13
15
16
17
18

20
22

Hodzova, kotolna
ZS Hod?ova
Zimny stadion
Obchodna akadémia
Hasicska
Gymnazium
Legionarska

28. oktobra
Soblahovska
Cintorinska

Pod Juhom
Mateja Bela

vy Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

34 49 59
29 44

34

34

34

34

34 59

29 47 59
29 44 59
44 59

44 59

34
34
34
27
39

=) 8

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
X zastavka je len na znamenie

Objednavatel /

Provider:

“Z.

TRENCIN

04
14
14
04
04
04
04
12
09
19
19
34
04
04
04
04
04

&
-

>\ Pracovny deri (Skol. prazdniny)
Work day (school break)

34
29
34
34
34
34
34
29
29
44
44

34
34
34
27
39

Smer / Direction:

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 22.01.2023

Dopravca/ Prepravny poriadok /
Carrier: Transportation rules:
TD Transport s. r. 0. E E
Stefanikova tr. 74/50, Nitra .y
tel. +421 910 717 545 s
trencin.transdev.sk E =
Sobota, nedela, sv.
() Sat, Sun, Pub. holiday
5 24
49 59 6 04 49
44 7 34
8 34
9 34
10 34
11 34
59 12 34
59 13 34
59 14 34
59 15 34
59 16 34
i 34
18 34
19 34
20 04
21 04
22 04 44

23



min  Zastavky/Stops

St ﬁ 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska
Plati od / In effect from: 22.01.2023
1 ZS HodZova Poznamky:
3 Zimny stadion & vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
5 Obchodna akadémia X zastavka je len na znamenie
7 Hasicska
10 Gymnazium
12 Legionarska

14 28. oktobra
15 Soblahovska

16 Cintorinska
17 x | Pod Juhom
19 Mateja Bela Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
21 vy Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
o et .. L
TRENEIN  yencintranscevek ke
Pracovny den ($kol. rok) an Pracovny den (Skol. prazdniny) C) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) W Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday
4
5 5 25
35 50 6 05 35 50 6 05 50
15 30 45 7 00 15 30 45 [ 35
a5 8 15 35 8 35
30 9905 35 98 35
35 10 05 35 10 35
35 405 35 i 35
35 05 35 = 35
13 30 48 13 00 13 30 13 35
10 30 45 14 00 10 30 14 35
20 45 15 00 20 45 15 35
20 45 16 00 20 45 16 35
35 17 00 35 i 35
35 18 05 35 18 35
35 BN05 35 A9 35
35 20 05 35 20 05
28 21 05 28 21 05
40 22 05 40 22 05 45

23 23



min  Zastavky/Stops

St ﬁ 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska
Hpciéova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
2 Zimny stadion & vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
4 Obchodna akadémia X zastavka je len na znamenie
6 Hasicska
9 Gymnazium
11 Legionarska
13 28. oktobra
14 Soblahovska
15 Cintorinska
16 x | Pod Juhom
18 Mateja Bela Objednavatef / Dopravca / Prepravny poriadok /
20 vy Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
o et .. L
TRENEIN  yencintranscevek ke
Pracovny den ($kol. rok) an Pracovny den (Skol. prazdniny) C) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) W Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday
4
5 5 26
36 51 6 06 36 51 6 06 51
16 31 46 . 01 16 31 46 7 36
36 8 16 36 8 36
36 9 06 36 9 36
36 10 06 36 10 36
36 11 06 36 11 36
36 12 06 36 12 36
14 31 49 13 01 14 31 13 36
11 31 46 14 01 11 31 14 36
21 46 15 01 21 46 15 36
21 46 16 01 21 46 16 36
36 17 01 36 17 36
36 18 06 36 18 36
36 19 06 36 19 36
36 20 06 36 20 06
29 21 06 29 21 06
41 22 06 41 22 06 46

23 23



min  Zastavky/Stops

St ﬁ 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska
chiéova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
ZS Hodzova Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
2 Obchodna akadémia X zastavka je len na znamenie
4 Hasicska
i Gymnazium
9 Legionarska
11 28. oktobra
12 Soblahovska
13 Cintorinska
14 x | Pod Juhom
16 Mateja Bela Objednavatef / Dopravca / Prepravny poriadok /
18 vy Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
o et .. L
TRENEIN  yencintranscevek ke
Pracovny den ($kol. rok) an Pracovny den (Skol. prazdniny) C) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) W Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday
4
5 5 28
38 53 6 08 38 53 6 08 53
18 33 48 7 03 18 33 48 7 38
38 8 18 38 8 38
38 9 08 38 9 38
38 10 08 38 10 38
38 11 08 38 11 38
38 12 08 38 12 38
16 33 51 13 03 16 33 13 38
13 33 48 14 03 13 33 14 38
23 48 15 03 23 48 15 38
23 48 16 03 23 48 16 38
38 17 03 38 17 38
38 18 08 38 18 38
38 19 08 38 19 38
38 20 08 38 20 08
31 21 08 31 21 08
43 22 08 43 22 08 48

23 23



min  Zastavky/Stops
Sihot IV
Ivana Krasku
Zilinska
Hodzova, kotolna
ZS HodZova
Zimny stadion

0 Obchodna akadémia

2 Hasicska

5 Gymnazium

T Legionarska

9 28. oktobra
10 Soblahovska
11 Cintorinska

12 x | Pod Juhom
14 Mateja Bela
16 vy Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

40 55

20 35 50
40

40

40

40

40

18 35 53
16 35 60
25 50

25 50

40

40

40

40

33

45

Smer / Direction: [_\
Q 8 Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 22.01.2023

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
X zastavka je len na znamenie

Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:
;s 2 TD Transport s. I. 0. E E
e Stefanikova tr. 74/50, Nitra .y
i tel. +421 910 717 545 T
TRENCIN trencin.transdev.sk E =

AT Pracovny den (Skol. prazdniny) C) Sobota, nedela, sv.
S

Work day (school break) at, Sun, Pub. holiday

5 5 30
6 10 40 55 6 10 55
0> 20 35 &0 7 40
8 20 40 8 40
9 10 40 9 40
10 10 40 10 40
1 10 40 11 40
12 10 40 12 40
13 05 18 35 13 40
14 05 15 35 14 40
16 05 25 50 15 40
16 05 25 50 16 40
17 05 40 17 40
18 10 40 18 40
19 10 40 19 40
20 10 40 20 10
@m10 33 21 10
22 10 45 22 10 50

23 23



min

Gymnazium
Legionarska

Zastavky/Stops

Sihot’ IV

Ivana Krasku

Zilinska

Hodzova, kotolna

ZS HodZova
Zimny stadion
Obchodna akadémia

28. oktobra

Pod Juhom

42
22
42
42
42
42
42
20
17
27
27
42
42
42
42
35
47

Soblahovska
Cintorinska

Mateja Bela
vy Gen. Svobodu

57
37

37
37
o2
52

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

92

95
52

=) 8

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
X zastavka je len na znamenie

Objednavatel /

Provider:

D

=N

“

TRENCIN

e

Smer / Direction:
Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 22.01.2023

Dopravca/ Prepravny poriadok /
Carrier: Transportation rules:
TD Transport s. I. 0. E E
Stefanikova tr. 74/50, Nitra .
tel. +421 910 717 545 T
trencin.transdev.sk E .

Pracovny den (Skol. prazdniny) () Sobota, nedela, sv.
S

12
07
22
12
12
12
12
07
07
07
07
07
12
12
12
12
12

Work day (school break)

42
20
42
42
42
42
42
20
17
27
27
42
42
42
42
35
47

at, Sun, Pub. holiday

5 32
57 6 12 57
3 52 7 42
8 42
9 42
10 42
11 42
12 42
37 13 42
37 14 42
52 15 42
52 16 42
17 42
18 42
19 42
20 12
212
g 12 52
23



min  Zastavky/Stops

St E 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska
Hodzova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
ZS Hodzova Poznamky:
Zimny stadion & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Obchodna akadémia x zastavka je len na znamenie
Hasicska
2 Legionarska
4 28. oktobra
5 Soblahovska
6 Cintorinska
7 x| Pod Juhom
9 Mateja Bela Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
11 vy Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
- — TD Transport s. r. 0. E E
[ Stefanikova tr. 74/50, Nitra .
s tel. +421 910 717 545 s
TRENCIN trencin.transdev.sk E ”

Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday

4
5 5 34

45 6 15 45 6 14 59

10 25 40 7 00 10 25 40 7 44

45 8 25 45 8 44

45 9 15 45 9 44

45 10 15 45 10 44

45 Al 15 45 11 44

45 12 15 45 12 44

23 40 58 185110 23 40 13 44

20 40 55 14 10 20 40 14 44

30 55 15 10 30 S5 15 44

30 55 16 10 30 55 16 44

45 17 10 45 17 44

44 18 14 44 18 44

44 19 14 44 19 44

44 20 14 44 20 14

37 21 14 37 21 14

49 22 14 49 22 14 54

23 23



min

28. oktobra
Soblahovska
Cintorinska
Pod Juhom
Mateja Bela

vy Gen. Svobodu

Z
3
4
5
7
9

Zastavky/Stops

Sihot IV

Ivana Krasku
Zilinska

Hodzova, kotolna
ZS HodZova

Zimny stadion
Obchodna akadémia
Hasicska

Poznamky:

=) 8

Gymnazium
Legionarska

47
12
47
47
47
47
47
25
12
32
32
47
46
46
46
39
51

27

42
22
57
oF

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

42

42

Objednavatel /

Provider:

D

=N

“

TRENCIN

Pracovny den (Skol. prazdniny)
Work day (school break)

17
02
27
17
17
17
17
12
12
12
12
12
16
16
16
16
16

e

47
12
47
47
47
47
47
25
22
32
32
47
46
46
46
39
51

Smer / Direction:

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 22.01.2023

& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
X zastavka je len na znamenie

Dopravca/ Prepravny poriadok /
Carrier: Transportation rules:
TD Transport s. r. 0. E E
Stefanikova tr. 74/50, Nitra .y
tel. +421 910 717 545 s
trencin.transdev.sk E =
Sobota, nedela, sv.
() Sat, Sun, Pub. holiday
5 36
6 16
27 42 7 01 46
8 46
9 46
10 46
11 46
12 46
42 13 46
42 14 46
57 15 46
57 16 46
17 46
18 46
19 46
20 16
21 16
22 16 56
23



min

o

1
2
3
S
2

Zastavky/Stops

Sihot IV

Ivana Krasku
Zilinska

Hodzova, kotolna
ZS HodZova

Zimny stadion
Obchodna akadémia
Hasicska

Poznamky:

=) 8

Gymnazium
Legionarska

49
14
49
49
49
49
49
27
14
34
34
49
47
47
47
40
52

29

44
24
59
59

28. oktobra

Soblahovska
Cintorinska
Pod Juhom
Mateja Bela

vy Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

44

44

Objednavatel /

Provider:

D

=N

“

TRENCIN

Pracovny den (Skol. prazdniny)
Work day (school break)

19
04
29
13
19
19
19
14
14
14
14
14
17
17
17
17
17

e

49
14
49
49
49
49
49
27
24
34
34
49
47
47
47
40
52

Smer / Direction:

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 22.01.2023

& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
X zastavka je len na znamenie

Dopravca/ Prepravny poriadok /
Carrier: Transportation rules:
TD Transport s. r. 0. E E
Stefanikova tr. 74/50, Nitra .y
tel. +421 910 717 545 s
trencin.transdev.sk E =
Sobota, nedela, sv.
() Sat, Sun, Pub. holiday
5 37
6 17
29 44 7 02 47
8 47
9 47
10 47
11 47
12 47
44 13 47
44 14 47
59 15 47
59 16 47
17 47
18 47
19 47
20 17
217
22 17 57
23



min  Zastavky/Stops

St E 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska
Hodzova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
ZS Hodzova Poznamky:
Zimny stadion & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Obchodna akadémia x zastavka je len na znamenie
Hasicska
Gymnazium
Legionarska
28. oktdébra
0 Soblahovska
1 Cintorinska
2 x| Pod Juhom
4 Mateja Bela Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
6 Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
- — TD Transport s. r. 0. E E
[ Stefanikova tr. 74/50, Nitra .
s tel. +421 910 717 545 s
TRENCIN trencin.transdev.sk E ”

Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday

4
5 5 38

50 6 20 50 6 18

15 30 45 7 05 15 30 45 7 03 48

30 50 8 00 30 50 8 48

50 9 20 50 9 48

50 10 20 50 10 48

50 11 20 50 11 48

50 12 20 50 12 48

28 45 @15 28 45 13 48

15 25 45 14 15 25 45 14 48

15 35 15 15 35 15 48

15 35 16 00 15 35 16 48

15 50 17 00 15 50 17 48

48 18 18 48 18 48

48 19 18 48 19 48

48 20 18 48 20 18

41 21 18 41 21 18

53 22 18 53 22 18 58

23 23



min  Zastavky/Stops

St E 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska
Ht?diova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
ZS Hodzova Poznamky:
Zimny stadion & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Obchodna akadémia x zastavka je len na znamenie
Hasicska
Gymnazium
Legionarska
28. oktobra
Soblahovska
0 Cintorinska
1 x| Pod Juhom
3 Mateja Bela Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
) Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
o 2 TD Transport s. I. 0. E E
e Stefanikova tr. 74/50, Nitra .y
TRENETN  tocrseraos £
[=]
Pracovny den ($kol. rok) 0 Pracovny den (Skol. prazdniny) () Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday
4
5 5 39
51 6 21 b1 6 19
16 31 46 7 06 16 31 46 7 04 49
a1 51 8 01 31 51 8 49
51 9 21 91 9 49
51 10 21 51 10 49
51 11 21 51 11 49
51 12021 51 12 49
29 46 13 16 29 46 13 49
16 26 46 14 16 26 46 14 49
16 36 15 16 36 15 49
16 36 16 01 16 36 16 49
16 51 17 01 16 5 17 49
49 18 19 49 18 49
49 19 19 49 19 49
49 20 19 49 20 19
42 21 19 42 21 19
54 22 19 54 22 19 59

23 23



min  Zastavky/Stops

St E 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska

Hodzova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
ZS Hodzova Poznamky:

Zimny stadion & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Obchodna akadémia x zastavka je len na znamenie

Hasicska

Gymnazium

Legionarska
28. oktobra
Soblahovska
Cintorinska
0 x PoddJuhom
< Mateja Bela Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
4 Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
- — TD Transport s. r. 0. E E
e Stefanikova tr. 74/50, Nitra oy
e tel. +421 910 717 545 s
TRENCIN trencin.transdev.sk E =

Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday

4
5 5 40

52 6 22 52 6 20

17 S2 47 7 07 17 32 47 7 05 50

32 52 8 02 32 52 8 50

52 D 22 52 9 50

52 10 22 52 10 50

52 11 22 52 11 50

52 12022 52 12 50

30 47 g 17 30 47 i 50

17 27 47 14 17 27 47 14 50

17 37 15 17 37 15 50

17 37 16 02 17 37 16 50

1 52 17 02 17 b2 17 50

50 18 20 50 18 50

50 19 20 50 19 50

50 20 20 50 20 20

43 21 20 43 21 20

55 22 20 55 22 20

23 23 00



min  Zastavky/Stops

St E 8 Smer / Direction:
lvana Krasku m—r Gen. Svobodu

Zilinska
Hodzova, kotolna Plati od / In effect from: 22.01.2023
ZS Hodzova Poznamky:

Zimny stadion & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Obchodna akadémia

Hasicska

Gymnazium

Legionarska

28. oktdébra

Soblahovska

Cintorinska

X Pod Juhom
0 Mateja Bela

Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
2 Gen. Svobodu Provider: Carrier: Transportation rules:
;s 2 TD Transport s. I. 0. E E
e Stefanikova tr. 74/50, Nitra .y
i tel. +421 910 717 545 T
TRENCIN trencin.transdev.sk E =

Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday

4
5 5 42

54 6 24 54 6 22

19 34 49 7 09 19 34 49 7 07 b2

34 54 8 04 34 54 8 52

54 9 24 54 9 52

54 10 24 54 10 52

54 11 24 54 [ 52

54 12 24 54 e 52

32 49 13 19 32 49 i 52

19 29 49 14 19 29 49 14 52

19 39 15 19 39 15 52

19 39 16 04 19 39 16 52

19 54 17 04 19 54 17 52

52 18 22 52 18 52

52 19 22 52 19 52

52 20 22 52 20 22

45 21122 45 222

57 22 22 57 e 22

23 23 02



